Accusé de réception en préfecture
013-211300587-20250721-Dec2025-062-AR
Date de télétransmission : 21/07/2025

Date de réception préfecture : 21/07/2025

y v y oL s,
igzgkayzkowﬁmfaéquzgi4%%%&~aﬁ?fL)%%é&aﬂ
Arrondissernent o bt

DECISION 2025/062

7
g/;/??/)’&({/?/é

v//éﬂ} S22 /s J%{é&%@

J . 4 Id - o, 4 - -
utorisation depat Déclaration Préalable de Travaux réfection rue de la reine
Jeanne.

LE MAIRE DE LA COMMUNE DE MA USSANE LES ALPILLES,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L. 2122-22 et L.
2122-23:

Vu la délibération n® 2020/06/04/35 du Conseil municipal en sa séance du 4 juin 2020
donnant délégations au Maire d'un certain nombre de ses compétences, notamment l'alinéa 27;
Vu l'article R421-25 du code de I'Urbanisme,

Vu le projet de travaux de réfection de la rue Reine Jeanne

DECIDE

En exécution des pouvoirs délégués susvisés,

Article 1% : de déposer une Déclaration Préalable de Travaux pour les travaux
d'aménagement de la rue reine Jeanne.

Article 2 : Conformément aux dispositions de l'article L.2122-22 et L.2122-23 du Code
Général des Collectivités Territoriales, la présente décision fera l'objet d'une information lors
du prochain Conseil Municipal.

Article 3 : La présente décision sera inscrite au registre des actes de la Mairie.

Article 4 : Ampliation de la présente décision sera adressée a :
- Madame la sous-préféte d'Arles,
- Service Urbanisme Stéphanie VEYLTT responsable du service

Fait @ Maussane les Alpilles, le 21 Juillet 2025

Le Maire, J. ean-Christophe CARRE

Publié 2
2. / \‘.wf’/ i\
Délai et voie de recours : le présent acte peut faire l'objet d'un recours pour excés de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Marseille (31, rue Jean-Frangois

Lecad 13235 MARSEILLE Cedex 2) dans un délai de deux mois d compter de sa publication ou notification. La Juridiction administrative compétente peut notamment
étre saisie via une requéte remise ou envoyée au greffe du tribunal administratif ou qussi par lapplication Télérecours citoyen accessible 4 partir du site

A wiww.telerecours. fr. = 7 L > "
% ﬁ Gited ot % - %/ﬂ/’/&ﬂ/’ At %//// z -%////.r oy .//é/zﬂ»}»}(//zﬁ fos g/é'/////(/ S AN

Ptarc} Co-mmum;uté de Communes

nature: ) ) | | : :
eshbils T 2 905450 05~ T 0090 53545 - Epadt contontnatvi@rassssanctonficlis s WL s BANALPILLES
-H] e el L T 9T i .



